
 

 

 

県庁前駅の改札機が３通路から４通路に変わります 
 

平素より沖縄都市モノレールをご利用いただきありがとうございます。 

標記の件について、県庁前駅においてお客様の利便性向上に向けて、改札機の増設を行います。つきまし

ては、下記の通り改札機の位置が段階的に変更になります。お客様におかれましては、一時的にご不便をお

かけするかと存じますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

１．令和 5年 3月 25日（土）～3月 27日（月）（3日間） 3通路を移設 

 

２．令和 5年 3月 28日（火）～ ４通路での運用開始 

沖縄都市モノレール株式会社 

入
場
専
用

駅務室

3台を移設

柱

入
場
・
出
場

出
場
専
用

窓口

有
人
通
路

券売機

券売機

券売機

←パレット久茂地方面

入
場
専
用

４台で稼働開始

入
場
・
出
場

出
場
専
用

入
場
・
出
場

←パレット久茂地方面

柱 柱

駅務室

窓口

有
人
通
路

券売機

券売機

券売機

お知らせ 


